
UCHWAŁA 

Zarządu Głównego Polskiego Towarzystwa Otorynolaryngologów – Chirurgów Głowy i Szyi 

z dnia 23 marca 2012 roku 

w sprawie ustalenia i ogłoszenia jednolitego tekstu Statutu Polskiego Towarzystwa 

Otorynolaryngologów – Chirurgów Głowy i Szyi 

Na podstawie §2 Uchwały Walnego Zebrania Delegatów Polskiego Towarzystwa 

Otorynolaryngologów – Chirurgów Głowy i Szyi z dnia 9 czerwca 2010 roku w sprawie zmiany 

Statutu Polskiego Towarzystwa Otorynolaryngologów – Chirurgów Głowy i Szyi (załącznik nr 

12 do Protokołu z Walnego Zebrania Delegatów PTORL), uchwala się co następuje: 

§1 

1. Ustala się jednolity tekst Statutu Polskiego Towarzystwa Otorynolaryngologów – 

Chirurgów Głowy i Szyi, uchwalonego przez Walne Zebranie Delegatów Polskiego 

Towarzystwa Otorynolaryngologów – Chirurgów Głowy i Szyi w Lublinie z dnia 17 

czerwca 2004 roku ze zmianami wprowadzonymi przez Walne Zebranie Delegatów 

Polskiego Towarzystwa Otorynolaryngologów – Chirurgów Głowy i Szyi w Warszawie 

z dnia 9 czerwca 2010 roku oraz przez Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy w 

Warszawie, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego postanowieniem 

sygn. Sprawy WA.XII Nr.Rej. KRS/041589?11/785 z dnia 10 lutego 2012 r, zwany dalej 

„Statutem”. 

2. Jednolity tekst Statutu zostanie ogłoszony w czasopiśmie „Otolaryngologia Polska”. 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Zarządu Głównego – Prof. Dr hab. Kazimierz Niemczyk 

Sekretarz Zarządu Głównego – Dr med. Piotr Chęciński 

Skarbnik Zarządu Głównego – Dr med. Paweł Dobrzyński 

Członkowie Zarządu Głównego: 

Prof. dr hab. Maciej Misiołek 

Prof. dr hab. Marek Rogowski 

Prof. dr hab. Jacek Składzień 

Prof. dr hab. Czesław Stankiewicz 

Dr hab. Bożena Wiskirska-Woźnica 

Dr hab. Beata Zielnik-Jurkiewicz 


